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Annotatsiya: Katta ma'lumotlar (Big Data) zamonaviy texnologiyalar asrida juda muhim 

resursga aylangan. Ushbu maqolada sun'iy intellekt yordamida katta ma'lumotlarni qayta 

ishlash va tahlil qilishning samarali usullari, ularning ahamiyati va amaliy qo'llanilish 

sohalari ko'rib chiqiladi. Sun'iy intellektning texnologik imkoniyatlari orqali ma'lumotlarni 

tezkor va aniqlik bilan tahlil qilish, korxona va tashkilotlar uchun yangi strategiyalar ishlab 

chiqishda qanday foyda keltirishi yoritiladi. 

Kalit so'zlar: sun'iy intellekt, katta ma'lumotlar, ma'lumotlarni tahlil qilish, texnologiyalar, 

mashinani o'rganish, data mining. 

 

Kirish 

Zamonaviy dunyoda texnologiya va raqamlashtirish rivojlangan sari katta 

ma'lumotlar bilan ishlash zaruriyati ortib bormoqda. Har kuni global miqyosda ishlab 

chiqarilayotgan ma'lumotlarning hajmi eksponentsial ravishda oshmoqda. Bunday 

ma'lumotlarni an'anaviy usullar bilan qayta ishlash va tahlil qilish samarasiz bo'lib 

qolmoqda. Shu nuqtai nazardan, sun'iy intellekt (SI) texnologiyalari katta ma'lumotlarni 

boshqarish va ulardan foyda olishda muhim vosita sifatida maydonga chiqdi. 

Ushbu maqola sun'iy intellekt yordamida katta ma'lumotlarni qayta ishlash va tahlil 

qilish usullari, ularning imkoniyatlari va afzalliklariga bag'ishlanadi. Maqola davomida 

sun'iy intellekt texnologiyalarining asosiy yo'nalishlari va ularning real hayotdagi 

qo'llanilishi haqida batafsil ma'lumot beriladi. 

Asosiy qism 

Katta ma'lumotlar va sun'iy intellektning mohiyati 

Katta ma'lumotlar hajmi, xilma-xilligi va tezkorligi bilan ajralib turadi. 

Ma'lumotlarni tahlil qilishda asosiy maqsad ulardan foydali bilimlarni ajratib olish va 

ulardan qaror qabul qilishda foydalanishdir. Sun'iy intellekt ushbu jarayonni 

avtomatlashtirishga imkon beradi. Mashinani o'rganish, chuqur o'rganish, natural tilni 

qayta ishlash (NLP) kabi sun'iy intellekt 

yo'nalishlari katta ma'lumotlar bilan 

ishlashda keng qo'llaniladi. 

Katta ma'lumotlarni qayta 

ishlashning asosiy usullari 

Katta ma'lumotlarni qayta ishlash 

uchun quyidagi texnologiya va usullar 

ishlatiladi: 

Mashinani o'rganish (Machine 
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Learning): Bu usul katta ma'lumotlar ichida yashirin naqshlarni aniqlash va ma'lumotlarni 

tasniflash uchun ishlatiladi. Misol: tavsiyalar tizimi (recommender systems). 

Chuqur o'rganish (Deep Learning): Ko'p qatlamli neyron tarmoqlar yordamida 

murakkab ma'lumotlarni tahlil qilish imkonini beradi. Misol: suratlarni aniqlash va ovozni 

tanish. 

Natural tilni qayta ishlash (NLP): Matn va ovoz ma'lumotlarini qayta ishlash 

uchun ishlatiladi. Misol: chat-botlar va avtomatik tarjima tizimlari. 

Ma'lumotlarni vizualizatsiya qilish: Olingan natijalarni ko'rish uchun grafik va 

diagrammalar yordamida taqdim etish. 

Sun'iy intellektning amaliy qo'llanilishi 

Sun'iy intellekt katta ma'lumotlarni qayta ishlash orqali quyidagi sohalarda 

muvaffaqiyatli qo'llaniladi: 

Sog'liqni saqlash: Tibbiy tashxis qo'yish, bemorlarni monitoring qilish va yangi 

dori vositalarini ishlab chiqish jarayonlarini tezlashtirish. 

Moliya sektori: Firibgarlikni aniqlash, kredit reytingini baholash va investitsiya 

qarorlarini qo'llab-quvvatlash. 

Marketing: Mijozlarning xatti-harakatlarini tahlil qilish va shaxsiylashtirilgan 

reklama strategiyalarini ishlab chiqish. 

Logistika: Yetkazib berish zanjirlarini optimallashtirish va transportni boshqarish. 

Katta ma'lumotlarni tahlil qilishda duch kelinadigan muammolar 

Katta ma'lumotlar bilan ishlashda quyidagi qiyinchiliklar yuzaga keladi: 

Ma'lumot sifati: Ma'lumotlar to'liq emasligi yoki noto'g'ri bo'lishi tahlil jarayoniga 

salbiy ta'sir ko'rsatadi. 

Shaxsiy ma'lumotlarni himoya qilish: Ma'lumotlarning maxfiyligini ta'minlash 

uchun huquqiy va texnologik choralar ko'rilishi lozim. 

Hisoblash resurslari: Katta hajmdagi ma'lumotlarni qayta ishlash uchun yuqori 

quvvatli kompyuterlar talab qilinadi. 

Katta ma'lumotlar va sun'iy intellektning kelajagi 

Kelajakda sun'iy intellekt va katta ma'lumotlar tahlilining quyidagi yo'nalishlarda 

rivojlanishi kutilmoqda: 

Avtonom tizimlar: Sun'iy intellektga asoslangan avtonom robotlar va transport 

vositalari. 

Ma'lumotlarni yanada chuqurroq tahlil qilish: Chuqur o'rganish algoritmlarini 

takomillashtirish orqali yanada murakkab muammolarni hal qilish. 

Qaror qabul qilish tizimlari: Sun'iy intellektning strategik rejalashtirish va qaror 

qabul qilishda faol foydalanilishi. 

Xulosa 

Katta ma'lumotlarni qayta ishlash va tahlil qilishda sun'iy intellektning ahamiyati 

ortib bormoqda. Zamonaviy texnologiyalar yordamida ma'lumotlarni tezkor va aniqlik 

bilan qayta ishlash, turli sohalarda samaradorlikni oshirish imkonini beradi. Shunday ekan, 

sun'iy intellektni rivojlantirish va uni katta ma'lumotlar bilan ishlashda qo'llash kelajakda 
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raqamli iqtisodiyotning asosi bo'lib xizmat qiladi. Biroq, bu jarayonda ma'lumotlarning 

maxfiyligi va sifatini ta'minlash bo'yicha chora-tadbirlarni yanada kuchaytirish zarur. 
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